[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1075/2020
Instalação de abrigos de pontos de ônibus.
Senhora Presidente,
Considerando informações de munícipes sobre a falta de abrigo de ponto de ônibus.
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito estudo para instalação de abrigo no ponto de ônibus localizado na rua Hélio Pires de Camargo, esquina com a rua Manoel Barroso, no Vale Verde.

Justificativa:
Sem o abrigo do ponto de ônibus, os munícipes ficam expostos às variações climáticas.
Valinhos, 20 de julho de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD